Réducteurs de pression d’eau
• Guide des applications
• Sondes de détection gaz
  Application & Installation
2
RÉDUCTEURS DE PRESSION
SOMMAIRE
                                                                                                                                            page

Réducteurs de pression à brides DRvD PN16 ou PN25
Réducteurs de pression à brides DRvD PN25
diamètre plage type code réf. conditionnement
DN 50 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504050 1
DN 65 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504065 1
DN 80 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504080 1
DN 100 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504100 1
DN 125 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504125 1
DN 150 4 à 12 bar DRVD PN25 22L0504150 1
Pression amont maxi. : 16 bar.
Température maxi. : 40°C.
Kit de joint :
en kit de maintenance.
Sur demande :
Kit de réglage, 2 à 8 bar
ou 4 à 12 bar (préciser le
diamètre de l'appareil).
Nous consulter pour le délai.
Réducteur de pression DRVD - DN 50 et 65 Réducteur de pression DRVD - DN 80 et 100 Réducteur de pression DRVD - DN 125, 150 et 200
code réf.                   désignation
22L0599070            DF 8/DRVD 50
22L0599071            DF 8/DRVD 65
22L0599072            DF 8/DRVD 80
22L0599073            DF 8/DRVD 100
22L0599075            DF 8/DRVD 150
Kits ressorts (4 à 12 bar)
code réf.                   désignation
22L0599080            DF 12/DRVD 50
22L0599081            DF 12/DRVD 65
22L0599082            DF 12/DRVD 80
22L0599083            DF 12/DRVD 100
22L0599084            DF 12/DRVD 125
22L0599085            DF 12/DRVD 150
22L0599086            DF 12/DRVD 200
Kits joints (PN 16 et PN 25)
diamètre     type                     code réf.
DN 50         JT/DRVD            22L0599200
DN 65         JT/DRVD            22L0599201
DN 80         JT/DRVD            22L0599202
DN 100       JT/DRVD            22L0599203
DN 125       JT/DRVD            22L0599204
DN 150       JT/DRVD            22L0599205
DN 200       JT/DRVD            22L0599206
Pochette de joints pour réducteur type DRVD.
modèles            DN       L (mm)    H (mm)    h (mm)    F (mm)
DRV-D50            50          230         300          83          165
DRV-D65            65          290         350          90          185
DRV-D80            80          310         390         100         200
DRV-D100         100         350         440         121         220
DRV-D125         125         400         560         152         250
DRV-D150         150         450         670         169         285
DRV-D200         200         550        1050        234         340
Modèle identique au DRVD ci-dessus mais PN25 et réglage standard : de 4 à 12 bar.
diamètre plage type code réf. conditionnement
DN 50 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504053 1
DN 65 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504068 1
DN 80 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504083 1
DN 100 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504103 1
DN 125 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504128 1
DN 150 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504153 1
DN 200 (sur demande) 1,5 à 6 bar DRVD PN16 22L0504203 1
18
RÉDUCTEURS DE PRESSION
diamètre                               plage                                                     type                                                           code réf.
DN 50                                   1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500050548
DN 65                                   1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500065548
DN 80                                   1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500080548
DN 100                                 1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500100548
DN 125                                 1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500125548
DN 150                                 1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22500150548
DN 200                                 1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22505200548
DN 250                                 1 à 7 bar                                                PR500 PN16                                             22505250548
modèles          DN      PN      A (mm)    B1 (mm)    B2 (mm)    C1 (mm)    C2 (mm)  poids (kg)   prise mano.
PR500-50         50       16         230         170            85            165           95            25              F 3/8”
PR500-65         65       16         290         170            85            165           95            25              F 3/8”
PR500-80         80       16         310         175            85            165          100           30              F 3/8”
PR500-100      100      16         350         190           120           210          110           40              F 1/2”
PR500-125      125      16         400         200           150           285          125           70              F 1/2”
PR500-150      150      16         480         210           150           285          145           90              F 1/2”
PR500-200      200      16         600         235           200           360          170          150             F 1/2”
PR500-250      250      16         730         280           255           475          200          400             F 1/2”
Pour tous les réseaux d’eau potable : bâtiment, distribution
d’eau, industrie, pompage.
Stabilise automatiquement la pression aval à la valeur ré-
glée.